FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva
1

Classifica  NumFis Cognome
1 131132 BOROWA
2 100146 MILANOLI
3 106786 CANEVELLI
111298 GERVASINI
5 105413 MAJELLO
6 104248 ROBERTI
7 607191 PELLEGRINO
8 605464 MARINI
9 147486 DELLA CORTE
10 611977 CANDELLONE
11 613794 ENGEL
12 103920 GRILLO
13 103489 MOSCHETTA
14 638349 PASSASEO
15 101185 ALESSANDRINI
16 655082 MIGLIETTI
17 639780 BOCCA
18 607149 PICCININO
19 606622 SCIACCA
20 663255 SCARAMUZZA
21 655016 PESCATORI
649650 MORA
23 608199 KAISER
24 610897 ZANI
25 667936 AZIN
26 657883 CAVO

Spada femminile
Cat.2 (50+)

Nome

EWA

LUISA
ROBERTA
ANTONELLA
CECILIA
ELISABETTA
CATIA
MARIA ADELAIDE
GIANNA
ELENA
RENATE
LOREDANA
ANNA MARIA
MARINA
FABRIZIA
LOREDANA
FRANCESCA
JOELLE ROSANNA
MARILENA
AMELIA
ANNALISA
PAOLA
LINDA
EMANUELA
FRANCESCA
DONATELLA

Del

06/12/65
31/01/66
14/05/65
11/12/58
26/11/64
19/07/65
04/05/63
14/01/59
05/11/57
04/10/60
10/04/58
23/02/65
02/10/58
21/01/64
02/08/64
25/02/60
26/11/64
23/11/57
09/12/60
30/12/61
20/07/64
26/11/66
05/04/63
18/10/66
17/02/62
26/10/64
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Denominazione

G.S. "P. GIANNONE"

ASS. SCHERMA PRO VERCELLI

S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA

C.D.S. MANGIAROTTI A.S.D.

A.S.D. POL. PODJGYM AVELLINO

A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO

A.S.D AR.S. ACCADEMIA ROMANA DI SCHER
A.S.D AR.S. ACCADEMIA ROMANA DI SCHER
G.S. "P. GIANNONE"

MICHELIN SPORT CLUB TO

CLUB SCHERMA VIAREGGIO A.S.D.

NUOVO C.S. AMBROSIANO ASD

A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA

A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA

A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA
MICHELIN SPORT CLUB TO

CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

C.D.S. MANGIAROTTI A.S.D.

ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M
CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.

C.D.S. MANGIAROTTI A.S.D.

CENTRO SCHERMA ROVIGO

CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D
A.S.D. BRIANZASCHERMA

PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D
TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.
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Montecatini Terme - Campionati Ital Master Ind. SP - 04/06/ Stampa:
Spada femminile Cat.2 (50+)
TABELLONE DI E.D.DI 32 -

MILANOLI LUIS - VCPRO (VERC

MAIJELLO CECIL - AVGYM (AVE

PESCATORI ANN - MIMAN (MIL:
MOSCHETTA ANN - PTCHI (PIST

GERVASINI ANT - MIMAN (MIL/
SCARAMUZZA AM - VEMES (ME

DELLA CORTE G - CEGIA (CASE

CANEVELLI ROB - GEPOM (GEN
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MAIJELLO CECIL - AVGYM (AVE

MOSCHETTA ANN - PTCHI (PIST

FESTA M.

GERVASINI ANT - MIMAN (MIL/
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DELLA CORTE G - CEGIA (CASE

0f

0
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10 |
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CANEPA F.

RANZA G.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

N.Fis Cognome
100146 MILANOLI
131132 BOROWA
106786 CANEVELLI
147486 DELLA CORTE
105413 MAJELLO
104248 ROBERTI
607191 PELLEGRINO
611977 CANDELLONE
605464 MARINI
613794 ENGEL
103920 GRILLO
103489 MOSCHETTA
111298 GERVASINI
638349 PASSASEO
101185 ALESSANDRINI
639780 BOCCA
655082 MIGLIETTI
607149 PICCININO
606622 SCIACCA
663255 SCARAMUZZA
649650 MORA
655016 PESCATORI
608199 KAISER
610897 ZANI
667936 AZIN
657883 CAVO

3,00

Spada femminile

(’\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica provvisoria ai gironi

Cat.2 (50+)
Nome Sigla Soc. Girone
LUISA VCPRO ! I
EWA CEGIA 2 2
ROBERTA GEPOM 3 5
GIANNA CEGIA 5 3
CECILIA AVGYM 6 4
ELISABETTA VISCH 7 5
CATIA RMARS ’ I
ELENA TOMIC e l
MARIA ADELAIDE ~ RMARS 12 3
RENATE LUCSV 1 5
LOREDANA MIAMB 14 2
ANNA MARIA PTCHI 15 5
ANTONELLA MIMAN e 2
MARINA PTCHI 17 4
FABRIZIA REKOA 18 4
FRANCESCA TOCS 19 3
LOREDANA TOMIC 2 2
JOELLE ROSANNA  MIMAN 2 !
MARILENA MIPIT s 4
AMELIA VEMES H 4
PAOLA ROCS % 3
ANNALISA MIMAN 2% 5
LINDA GESCH % I
EMANUELA MIBRI » 5
FRANCESCA PDPET 30 2
DONATELLA TSPEN 3 !
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V/A
1,00
1,00
0,80
0,80
0,80
0,80
0,67
0,67
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,40
0,40
0,40
0,33
0,20
0,20
0,20
0,20
0,17
0,00
0,00
0,00

Stampa: 05/06/2016 11:24
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 31

25 30 5 Qualificata
16 25 9 Qualificata
11 24 13 Qualificata
9 22 13 Qualificata

5 23 18 Qualificata

5 21 16 Qualificata

6 24 18 Qualificata

1 22 21 Qualificata

6 19 13 Qualificata

5 22 17 Qualificata

4 19 15 Qualificata
3 21 18 Qualificata

2 19 17 Qualificata

1 20 19 Qualificata

1 21 20 Qualificata

-3 17 20 Qualificata
-5 15 20 Qualificata
-7 17 24 Qualificata
-4 19 23 Qualificata
-7 17 24 Qualificata
-13 11 24 Qualificata
-13 11 24 Qualificata
-8 19 27 Qualificata
-11 14 25 Qualificata
-14 11 25 Qualificata
221 8 29 Qualificata

Mod.C.07
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

({’\7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F/1 E

Campionato italiano "Masters"

X Spada femminile Montecatini Terme Stampa: 05/06/2016 11:25
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 607149 PICCININO JOELLE ROSANN. MIMAN 0,330 -7 17
2 608199 KAISER LINDA GESCH 0,170 -8 19
3 657883 CAVO DONATELLA TSPEN 0,000 21 8
4 100146 MILANOLI LUISA VCPRO 1,000 25 30
5 607191 PELLEGRINO CATIA RMARS 0,670 6 24
6 103090 GARDINI IRIS BOIMO 0,670 4 21
7 611977 CANDELLONE ELENA TOMIC 0,670 1 22
Girone N. 2
1 103920 GRILLO LOREDANA MIAMB 0,600 4 19
2 655082 MIGLIETTI LOREDANA TOMIC 0,400 -5 15
3 667936 AZIN FRANCESCA PDPET 0,000 -14 11
4 124539 PARPAIOLA ANTONELLA PDIMP 0,400 -3 17
5 111298 GERVASINI ANTONELLA MIMAN 0,600 2 19
6 131132 BOROWA EWA CEGIA 1,000 16 25
Girone N. 3
1 641306 GARZINI MARINELLA LOFAN 0,200 -10 14
2 639780 BOCCA FRANCESCA TOCS 0,400 -3 17
3 147486 DELLA CORTE GIANNA CEGIA 0,800 9 22
4 137589 CIRILLO GIANNA MIMAN 0,800 11 20
5 605464 MARINI MARIA ADELAID RMARS 0,600 6 19
6 649650 MORA PAOLA ROCS 0,200 -13 11
Girone N. 4
1 663255 SCARAMUZZA AMELIA VEMES 0,200 -7 17
2 100285 ALBINI ADRIANA MIMAN 0,800 4 21
3 101185 ALESSANDRINI FABRIZIA REKOA 0,400 1 21
4 638349 PASSASEO MARINA PTCHI 0,600 1 20
5 606622 SCIACCA MARILENA MIPIT 0,200 -4 19
6 105413 MAJELLO CECILIA AVGYM 0,800 5 23
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Girone N.

1

2

613794

104248

610897

106786

655016

103489

5
ENGEL

ROBERTI

ZANI

CANEVELLI

PESCATORI

MOSCHETTA

Spada femminile

Nome

RENATE
ELISABETTA
EMANUELA
ROBERTA
ANNALISA

ANNA MARIA

Societa

LUCSV

VISCH

MIBRI

GEPOM

MIMAN

PTCHI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Montecatini Terme Stampa:

Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4

Sf.5 Sf.6 Punt.

0,600

0,800

0,000

0,800

0,200

0,600

Campionato italiano "Masters"

05/06/2016

Diff.  Stocc.
5 22

5 21

-11 14

11 24
-13 11

3 21

11:25
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

F.LS. ,:«\B { Classifica iniziale per ranking
K FANE
Presenza Classifica Cognome
1 SI 1 MILANOLI
2 8l 5 BOROWA
38l 10 ALESSANDRINI
4 81 12 ROBERTI
58I 15 ENGEL
6 SI 17 GERVASINI
7SI 23 MARINI
8 s8I 36 PICCININO
9 sl 41 DELLA CORTE
10 SI 42 MAIJELLO
1181 43 MOSCHETTA
12 SI 46 PASSASEO
13 81 54 ZANI
14 SI 58 GRILLO
15 St 67 PELLEGRINO
16 SI 73  KAISER
17 81 75 AZIN
18 SI 87 BOCCA
19 St 95 SCIACCA
20 SI 96 PESCATORI
2181 97 CANEVELLI
22 SI 98 SCARAMUZZA
23 81 109 MORA
24 81 117 MIGLIETTI
25 SI 183 CAVO
26 SI 186 CANDELLONE

SW a cura della TE.S.1.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Spada femminile Cat.2 (50+)

Cat.2 (50+)
Nome Societa
LUISA VCPRO
EWA CEGIA
FABRIZIA REKOA
ELISABETTA VISCH
RENATE LUCSV
ANTONELLA MIMAN
MARIA ADELAIDE  RMARS
JOELLE ROSANNA MIMAN
GIANNA CEGIA
CECILIA AVGYM
ANNA MARIA PTCHI
MARINA PTCHI
EMANUELA MIBRI
LOREDANA MIAMB
CATIA RMARS
LINDA GESCH
FRANCESCA PDPET
FRANCESCA TOCS
MARILENA MIPIT
ANNALISA MIMAN
ROBERTA GEPOM
AMELIA VEMES
PAOLA ROCS
LOREDANA TOMIC
DONATELLA TSPEN
ELENA TOMIC
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Montecatini Terme - Campionati Ital Master Ind. {

Nasc.

31/01/66
06/12/65
02/08/64
19/07/65
10/04/58
11/12/58
14/01/59
23/11/57
05/11/57
26/11/64
02/10/58
21/01/64
18/10/66
23/02/65
04/05/63
05/04/63
17/02/62
26/11/64
09/12/60
20/07/64
14/05/65
30/12/61
26/11/66
25/02/60
26/10/64
04/10/60

Stampa: 05/06/2016 11:25
N.Fis
100146
131132
101185
104248
613794
111298
605464
607149
147486
105413
103489
638349
610897
103920
607191
608199
667936
639780
606622
655016
106786
663255
649650
655082
657883
611977



